

PARTNER KOMPETENS

HJÄLPER MÄNNISKOR ATT PRESTERA OCH MÅ BRA PÅ JOBBET

FÖRETAGET

Partner Kompetens är ett aktiebolag i Oskarshamn. Företaget erbjuder stöd- och utvecklingsinsatser med fokus på förutsättningar som främjar en god Organisatorisk & Social Arbetsmiljö. Tjänster är bl.a. individ-, grupp- och ledarutveckling, coaching individuellt och i grupp, facilitering av workshops samt undersökningar och förbättrings-åtgärder på organisatorisk nivå. Därtill är företaget behjälpligt i interima uppdrag eller projekt inom området.

DRIVKRAFTEN

Den viktigaste drivkraften för Partner Kompetens är att hjälpa till med förutsättningar som kan få människor att prestera och må bra på jobbet. Sådana är t.ex. ledarskap, psykologisk trygghet, kompetensutveckling, stresshantering, empati samt kommunikation och feedback. Forskning visar att aktivt, systematiskt och långsiktigt arbete med sådana ”friskfaktorer” främjar såväl individuellt som organisatoriskt välbefinnande.

Jag som driver Partner Kompetens heter Mats Lindström och jag arbetar i företaget som Organisationskonsult och Coach. Jag är Civilekonom med fortbildning inom bl.a. organisationspsykologi och har drygt tjugo års erfarenhet som ledare samt i olika stödfunktioner inom verksamheter med fokus på i huvudsak kompetensförsörjning och kompetensutveckling. Min kompetens är kvalitetssäkrad med certifikat och diplom för rollerna ovan samt även för roller som Kompetensutvecklare, HR-Partner och Facilitator.

MÅLGRUPPEN

Alla anställda på ett företag eller i en organisation är värdefulla. Forskning visar dock att ett bra ledarskap och organisatoriska förutsättningar för att kunna leda på ett sätt som främjar prestationer och välbefinnande är viktiga byggstenar. Av den anledningen är målgruppen för Partner Kompetens initialt chefer och andra ledare med mandat eller annan möjlighet att påverka förhållanden på både individuell och organisatorisk nivå.

FLEXIBILITETEN

Partner Kompetens har ambitionen att vara en flexibel samarbetspartner som erbjuder både färdiga koncept och behovsanpassade lösningar. Företaget utför uppdrag i olika omfattning hos både små och stora organisationer i olika branscher samt anordnar bl.a. Utvecklande Ledarskap som ihop med UGL är en av landets mest efterfrågade utbildningar för chefer och andra ledare, t.ex. projekt-, produktions-, arbets- och teamledare.

